2. ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI OTTOBRE 2025

e

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

11/08/2025
36500

13/08/2025
36879

16/07/2025
32260

10/06/2025
26181

25/07/2025
33872

11/08/2025
684

13/08/2025
695

16/07/2025
601

10/06/2025
450

25/07/2025
649

2016/978

2017/922

2025/350

2025/446

2025/649

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA VIA ROMANINA, n. 12
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE

EDIFICIO CON CAMBIO D'USO. UNIPASS

02257020269-11082025-1230 WEB 613828

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZ.PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA BORGO PADOVA, n. 101
PER MODIFICHE PROSPETTICHE SU BLOCCO

UFFICI DI FABBRICATO COMMERCIALE

UNIPASS 03590860262-13082025-1235 WEB

613640

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA  VIA POSTIOMA DI
PER PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE SALVAROSA, n. XX
FABBRICATO RESIDENZIALE Al SENSI

DELL'ART. 8 DELLA L.R. 14/2019 PER RICAVO

NUOVO ALLOGGIO. UNIPASS
XXXXXXXKXXKXXXXXKXXXX-15072025-1730

WEB 608654

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA PER MODIFCIHE
PROSPETTICHE FABBRICATO RESIDENZIALE.
UNIPASS XXXXXXXXXXXXXX10062025-0128
WEB 601256

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' VIA RESANA, n. XX
PAESAGGISTICA PER DIFFORMITA' INTERNE E

PROSPETTICHE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXX

-24072025-1846 WEB 605141

VIA BELLA VENEZIA, n. XX

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'

ENNETRE IMMOBILARE
S.R.L.(Benef.)

FERRO DISTRIBUZIONE
S.R.L.(Benef.)

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

13/10/2025
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15/10/2025
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24/10/2025
63
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Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Pagina 1 di 1



