



ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI OTTOBRE 2025

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
11/08/2025 36500	11/08/2025 684	2016/978	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE EDIFICO CON CAMBIO D'USO. UNIPASS 02257020269-11082025-1230 WEB 613828 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA ROMANINA, n. 12	ENNENTRE IMMOBILARE S.R.L.(Benef.)	13/10/2025 59	Approvata
13/08/2025 36879	13/08/2025 695	2017/922	AUTORIZZ.PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER MODIFCHE PROSPETTICHE SU BLOCCO UFFICI DI FABBRICATO COMMERCIALE UNIPASS 03590860262-13082025-1235 WEB 613640 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO PADOVA, n. 101	FERRO DISTRIBUZIONE S.R.L.(Benef.)	13/10/2025 60	Approvata
16/07/2025 32260	16/07/2025 601	2025/350	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE AI SENSI DELL'ART. 8 DELLA L.R. 14/2019 PER RICAVO NUOVO ALLOGGIO. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXXX-15072025-1730 WEB 608654 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA POSTIOMA DI SALVAROSA, n. XX	XXXX XXXX	15/10/2025 61	Approvata
10/06/2025 26181	10/06/2025 450	2025/446	ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA PER MODIFCHE PROSPETTICHE FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXX10062025-0128 WEB 601256 ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'	VIA BELLA VENEZIA, n. XX	XXXX XXXX	23/10/2025 62	Approvata
25/07/2025 33872	25/07/2025 649	2025/649	ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA PER DIFFORMITA' INTERNE E PROSPETTICHE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXX-24072025-1846 WEB 605141 ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'	VIA RESANA, n. XX	XXXX XXXX	24/10/2025 63	Approvata

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa
ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993